INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que determine ao setor competente

incluir no Programa Rua Nova, a Rua Dourados,

no Jardim Cristiane, realizando o recapeamento

completo da via.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor

competente incluir no Programa Rua Nova, a Rua Dourados, no Jardim Cristiane,

realizando o recapeamento completo da via.

Justificativa

A referida via encontra-se em condições ruins de trafegabilidade, com diversos

buracos ao longo da sua extensão e asfalto irregular, causando transtornos a motoristas

e ciclistas que a utilizam diariamente, além dos riscos de acidentes e prejuízos materiais.

ANEXO: Imagem do local

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 13 de junho de 2025.

DANIEL BUISSA

Vereador
Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360033003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-16T14:16:08-0300